АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 сентября 2016 г.
01-2745-а
от __________________________ № _________
	О внесении изменений в Положение о Комиссии по землепользованию и застройке Тихвинского района, утвержденное постановлением администрации Тихвинского района от 05 августа 2016 года №01-2355-а

	21, 0100 ОБ

На основании решения совета депутатов Тихвинского городского поселения от 18 августа 2016 года №02-158 администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменения в Положение о Комиссии по землепользованию и застройке Тихвинского района, утвержденное постановлением администрации Тихвинского района от 05 августа 2016 года №01-2355-а, изложив пункт 3.1.4.5. в следующей редакции:

«3.1.4.5. По 2 депутата от совета депутатов сельского поселения и 4 депутата от совета депутатов Тихвинского городского поселения».
2. Опубликовать постановление в газете «Трудовая слава» и разместить в сети Интернет на официальном сайте Тихвинского района.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации
В.В. Пастухова
Н.А.Ботев

71694

СОГЛАСОВАНО:

	Заместитель главы администрации по экономике и инвестиции

	А.Е. Пчелин

	И.о. зав. отделом архитектуры

	И.В. Кузьмина

	Зав. юридическим отделом

	В.В. Максимов

	Зав. общим отделом

	Л.Е. Федорова

РАССЫЛКА:

	Дело
	1 экз.

	Администрации сельских поселений
	8 экз.

	Советы депутатов сельских поселений
	8 экз.

	Совет депутатов Тихвинского городского поселения
	1 экз.

	Пчелину А.Е.
	1 экз.

	Отдел архитектуры
	3 экз.

	КУМИ
	2 экз.

	Юридический отдел
	1 экз.

	Газета «Трудовая слава»
	1 экз.

	Комитет по архитектуре и градостроительству Ленинградской области (с уведомлением о вручении)
	1 экз.

	Всего
	27 экз.